אגף בכיר מוסדות תורניים

קול קורא להגשת בקשות סיוע כלכלי
לעידוד לומדי תורה נזקקים לשנת 2023

משרד החינוך מתכבד להודיע כי לומדי תורה יכולים להגיש בקשות לסיוע לפי החוק לסיוע כלכלי לעידוד לומדי תורה וסטודנטים
נזקקים התשע"ז-2017, )להלן-החוק( לשנת התקציב 2023.

להלן עיקרי תנאי הזכאות לסיוע ללומדי תורה נזקקים לפי החוק:
לומד תורה הינו בעל אזרחות ישראלית או תושב ישראל )לרבות תושב המחזיק דרכון זר( הורה לשלושה ילדים קטינים לפחות, א.

אשר מדווח כנדרש כלומד יום שלם או שני חצאי יום בכולל/ים הנתמך/ים בעבור לימודיו על ידי המשרד.

את הכניסה לטופס המקוון ניתן למצוא בלינק

אלקטרוני: דואר באמצעות שירות נציג עם קשר יצירת ע"י המקוון, הטופס בהגשת טכנית תמיכה לקבל באפשרותכם ב.
kohelethelp@education.gov.il – יש לפרט במייל את סיבת הפנייה ואת פרטי המבקש )שם, ת"ז, טל’ נייד(.

נפתחה אפשרות להגיש בקשה מקוונת החל מיום ז’ בתשרי התשפ"ג 2/10/2022 מועד הגשת הבקשות: ג.
יש לסיים את שליחת הטופס המקוון, עד יום ו’ בכסלו התשפ"ג 30/11/2022 בשעה 23:59.

לאחר מועד זה, תיסגר האפשרות להגיש בקשה לסיוע לשנת 2023.

באחריות כל לומד תורה, הרואה עצמו זכאי לסיוע, לדאוג להגיש טופס בקשה לסיוע במועד.
עמדת שרות עצמי ד.

1. האגף מעמיד לרשות המבקשים שאין להם נגישות למחשב, עמדת שרות עצמי בה יהיה ניתן להגיש בקשה מקוונת.
2.